



«آرام‌گاه» منتخب دو جشنواره ایتالیایی و آمریکایی شد

فیلم کوتاه «آرام‌گاه» به کارگردانی علی دارابی به بخش رقابتی پانزدهمین جشنواره فیلم آسیایی آمریکایی فیلافلنیا (PAAFF) و هجدهمین دوره جشنواره فیلم تری ایتالیا راه یافت. (PAAFF) یک سازمان غیرانتفاعی است که به حمایت از فیلم‌ها و رشته‌های جزیره‌ای آسیایی و اقیانوسیه (AAPI) اختصاص دارد. اولین رویداد آن‌ها، جشنواره فیلم آسیایی آمریکایی فیلافلنیا (PAAFF) است. اکنون در پانزدهمین دوره برگزاری، PAAFF به بزرگ‌ترین جشنواره فیلمی تبدیل شده است که هنر جزیره‌ای آسیایی و اقیانوس آرام را در ساحل شرقی ایالات متحده جشن می‌گیرد و سومین جشنواره بزرگ در این کشور است. جشنواره فیلم آسیایی آمریکایی فیلافلنیا ۱۲ تا ۲۲ آبان ماه ۱۴۰۱ در آمریکا برگزار می‌شود. اینستاگرام



مهران فاضل: تقسیم در فصل جدید «بچه مهندس» پخته‌تر شده است

مهران فاضل، پیرامون آخرین فعالیت‌های خود در عرصه بازیگری گفت: در حال حاضر مشغول بازی در فصل جدید سریال «بچه مهندس» هستم و کار دیگری را قبول نکردم. علاوه بر آن آبان ماه سال جاری برای اجرای تئاتر «بچه» راهی تورهای خارجی می‌شویم. تامل، درباره نقش خود در فصل جدید سریال «بچه مهندس» اظهار کرد: نقش من در این سریال ادامه همان کاراکتر در فصل پیش است که طبیعتاً در بستر داستان دچار فراز و فرودهایی می‌شود، از لحاظ شخصی هم هر چه بیشتر با نقشی همراه می‌شوید طبیعتاً با آن انس بیشتری پیدا کرده و زوایای متفاوتی از آن را کشف می‌کنید که باعث تغییر و رشد آن کاراکتر می‌شود. اینستاگرام

همکاری «کریس همورث» و «آنا تیلور جوی» در فیور یوسا

فیلم سینمایی «فیور یوسا» به کارگردانی جرج میلر، اکران بین‌المللی خود در سینماهای جهان را از تاریخ بیست و چهارم ماه اکتبر سال ۲۰۲۴ میلادی آغاز خواهد کرد. فیور یوسا، یک فیلم اکشن ماجراجویی بسا آرازاژ ملی استرالیایی به کارگردانی ونوسندگی مشترک جرج میلر است و آنی تیلور جوی، در نقش شخصیت اصلی امپراتور فیور یوسا، بازی می‌کند. این پنجمین فیلم در فرانچایز مکس دیولنه، خواهد بود و گفته می‌شود که بر ریشه‌های شخصیت فیور یوسا، تمرکز دارد. کریس همسورث و تام برک، قرار است در این اثر هم‌بازی شوند. در مارس ۲۰۲۰، گزارش شد که میلر، در حال انجام تست بازیگری برای نقش اصلی از طریق اسکایپ بود و تیلور جوی، در ترکیب آن حضور داشت. در ماه اکتبر، فیلم با تأیید تیلور جوی در حال توسعه پیشرفته اعلام شد که نقش اصلی را بازی می‌کند و کریس همسورث و جیمی عبدالمتین، برای بازی مشترک انتخاب شدند. میلر، پس از دیدن بازی تیلور جوی، در قسمت اولیبه فیلم دیشب در سوهو، او را برای نقش اصلی انتخاب کرد. به دلیل یک درگیری در برنلنه ریزی، عبدالمتین دوم، در ماه نوامبر از پروژه خارج شد و تام برک، به عنوان جایگزین او انتخاب شد. در ژانویه ۲۰۲۲، گزارش شد که سایمون دوگان، به جای جان سیل، به عنوان فیلمبردار فعالیت خواهد کرد. دلایلین هلیوود در مصاحبه‌های بامبار، در می ۲۰۲۲ تأیید کرد که فیلمبرداری واحد دوم در حال حاضر در استرالیایقبل از تصویربرداری اصلی در حل انجام است. اینستاگرام

مورگان فریمن در دنیای «لوسی» می‌ماند

۲ کمپانی در تلاش هستند تا سریالی در حال و هوای فیلم «لوسی» که فیلمی اکشن و موفق با بازی اسکارلت جو هاتسون بود بسازند. «ویلچ پر دشاو» و «یور و پاکوپ» که سازنده این سریال هستند، داستان آن را کلاما مخفی نگه داشته‌اند، اما گفته شده در حال مذاکره با مورگان فریمن هستند تا او را در این سریال شود. فیلم «لوسی» به کارگردانی لوک بسون، ساخته شد و پیش از ۴۶۰ میلیون دلار فروش و عنوان بر فروش‌ترین فیلم فرانسوی تاریخ سینما را از آن خود کرد. فریمن، یکی از بازیگران فیلم علمی-تخیلی «لوسی» در سال ۲۰۱۴ بود. وی در نقش دانشمندی بازی کرد که شاهد بود که وقتی دارویی به بدن شخصیت جو هاتسون تزریق می‌شود، وی مهارت‌های زیاد مغزی که کسب می‌کند و موفق می‌شود تا از ۷۰ درصد ظرفیت مغز ش استفاده کند. وقتی او موفق می‌شود تا با ادامه استفاده از این دارو به ظرفیت ۱۰۰ درصد مغزی دست پیدا کند، ناآرامی می‌شود. انتظار می‌رود فریمن، دوباره در نقش پروفسور تورمن، در این سریال هم جلوی دوربین برود. لوک بسون، به نازگی فیلمبرداری «داگمن» را به پایان برده که داستانش درباره کودکی است که زندگی سختی دارد و از طریق عشق به سگ‌هایش نجات می‌یابد. بسون، خودش فیلمنامه «داگمن» را نوشت و در کمپانی خودش آن را تولید کرد. وی از طریق کمپانی «یور و پاکوپ» که خودش قبلاً سازنده آن‌ها بوده و قصد دارد در دنباله و مسیر داستانی آن‌ها فیلم‌ها و سریال‌هایی جدید بسازد. مورگان فریمن، به نازگی در یک فیلم اکشن با عنوان «بزرگراه پیشست» در کنار زولیت بیتوش و قرائک گر بلو، بازی کرده است. اینستاگرام



تماشای جزایر اردک در «بهشت محافظت شده»

مستند جذاب و تماشایی «بهشت محافظت شده» با موضوع محیط زیست در پنج شب از شبکه پنج سیما تقدیم نگاه مخاطبان می‌شود. این مستند محصول ۲۰۱۹ فرانسه در پنج قسمت ۵۰ دقیقه‌ای درباره محیط زیست است. این مستند، داستان پنج منطقه استثنایی و فوق العاده زیبا است که نمایانگر الگوهای جدید برای حفاظت از طبیعت به شمار می‌رود. این مستند در هر قسمت بیننده را به مناطق مهم جهان می‌برد. جنگل‌های گوریلادر کنگو و جنگل‌های ابری در اکوادور، محیط‌های بکر و بی نظیری هستند که تنوع را به جهان ما آورده‌اند و حالا، زیبایی و وجودشان تهدید می‌شود؛ نگره‌هایی که جلوی پاکسازی جنگل‌ها را می‌گیرند و تمام تلاش خود را برای حفظ جنگل‌های استوایی انجام می‌دهند. در قسمت چهارم و پنجم این مستند محیط زیست آلمان و ژاپن به تصویر کشیده می‌شود. برای نمونه جزایر اردک، رامی بینیم که مردم با اردک‌های وحشی همکاری مسلمان آمیزی را برقرار کرده‌اند. اینستاگرام



موتمن، صدیقی و زرگر نژاد فیلم جدید می‌سازند

باز دیک شدن به چهل و یکمین جشنواره فیلم فجر، پر وانه ساخت ۳ فیلم استیک، تمیزکاری و شماره ۱۰ گر بخت، صادر شد. استیک، جدیدترین ساخته فرهاد موتمن است که امیرحسین دوآنگر فیلمنامه آن را نوشته و سید یاسر جعفری نیز قرار است آن را به تولید برساند. آخرین ساخته موتمن به سال گذشته و فیلم شبگرد می‌رسد که هنوز به روی پرده نرفته است. تمیزکاری را افشین صادقی با فیلمنامه‌ای از مصطفی رستگاری جاوی دوربین خواهد برد. آخرین ساخته سینمایی صادقی، فیلم زنبور کارگر، است که هنوز فرصت اکران پیدا نکرده است. حمید زرگر نژاد، پس از تولید برای مرجان، شماره ۱۰ گر بخت، را جلوی دوربین می‌برد. تهیه‌کننده این فیلم سینمایی که پس از دریافت پروانه ساخت، کلید می‌خورد، ابراهیم اصغری است. روند درخواست برای پروانه ساخت با توجه به نژاد دیک شدن به پایان مهلت ثبت‌نام در بخش ملی جشنواره فجر که پایان آبان ماه است، شتاب بیشتری گرفته است. اینستاگرام



«اسمارتیز» به پایان رسید

فیلمبرداری فیلم نیمه بلند «اسمارتیز» به تهیه‌کنندگی یاسر هشرخانی، پس از چند روز کار در استان‌های تهران و گیلان به پایان رسید. برخی عوامل و بازیگران فیلم «اسمارتیز» عبارتند از سیاوش چراغی پور، حسن اسدی، سمیه مهری، دانیال احمدی، خورشید چراغی پور، یوسف فروتن، حسین میلانی، کیمیا نصیری، کیارش حقگو، مرشد ایزدوست، تهیه‌کننده: یاسر هشرخانی، کارگردان: مسعود تریابی، نویسنده: محسن عظیمی، جانشین تهیه: فاطمه جنیدی، مستیار اول و برنامه ریز: سجاد نوبهار، مجری طرح: فاطیما موسوی، تدوینگر: بابک رضوانی و... در خلاصه داستان «اسمارتیز» آمده است: رژین که برای مسابقات کشوری کیک‌بوکسینگ انتخاب شده به دلیل مخالفت پدرش مجبور می‌شود از خانه فرار و به تهران برود. پس از برنده شدن در مسابقات به همراه دوستش و چند نفر دیگر به یک مهمانی دعوت می‌شوند. از سویی پدرش هم به دنبالش می‌آید و... اینستاگرام